

# EVN Holding Ulfborg ApS

Skovstien 5, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 26 32 56 76

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2024.

---

Eli Vium Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EVN Holding Ulfborg ApS Skovstien 5 6990 Ulfborg
	Telefon: 24651462
	CVR-nr.: 26 32 56 76
	Stiftet: 16. november 2001
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Eli Vium Nielsen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af ejendomme til erhvervmæssig udlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 234 t.kr. mod 275 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.839 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,7 % af de samlede aktiver på 5.006 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>233.875</b>	<b>275.183</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.136	-97.970
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>137.739</b>	<b>177.213</b>
Andre finansielle indtægter	46.801	19.451
Øvrige finansielle omkostninger	0	-41.654
<b>Resultat før skat</b>	<b>184.540</b>	<b>155.010</b>
Skat af årets resultat	-67.693	-59.754
<b>Årets resultat</b>	<b>116.847</b>	<b>95.256</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-5.153	-22.544
<b>Disponeret i alt</b>	<b>116.847</b>	<b>95.256</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	2.539.454	2.633.023
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.567
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.539.454</u>	<u>2.635.590</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.539.454</u></b>	<b><u>2.635.590</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.733
	Andre tilgodehavender	123.629	108.950
	Periodeafgrænsningsposter	37.380	33.492
	Tilgodehavender i alt	<u>161.009</u>	<u>144.175</u>
	Værdipapirer	<u>189.495</u>	<u>178.843</u>
	Værdipapirer i alt	<u>189.495</u>	<u>178.843</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.116.292</u>	<u>1.992.819</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.466.796</u></b>	<b><u>2.315.837</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.006.250</u></b>	<b><u>4.951.427</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.591.929	4.597.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.838.929</b>	<b>4.839.882</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	41.513	18.458
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>41.513</b>	<b>18.458</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	49.800	49.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.800	49.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.475	19.000
Selskabsskat	8.212	0
Anden gæld	27.321	24.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.008	43.287
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>125.808</b>	<b>93.087</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.006.250</b>	<b>4.951.427</b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.619.626	114.400	4.859.026
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	-22.544	117.800	95.256
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.597.082	117.800	4.839.882
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering	0	-5.153	122.000	116.847
	<b>125.000</b>	<b>4.591.929</b>	<b>122.000</b>	<b>4.838.929</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	3.969.865	3.969.865
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>3.969.865</u></b>	<b><u>3.969.865</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-1.336.842	-1.243.272
Årets afskrivninger	<u>-93.569</u>	<u>-93.570</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.430.411</u></b>	<b><u>-1.336.842</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.539.454</u></b>	<b><u>2.633.023</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>147.000</u>	<u>147.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>147.000</u></b>	<b><u>147.000</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-144.433	-140.033
Årets afskrivninger	<u>-2.567</u>	<u>-4.400</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-147.000</u></b>	<b><u>-144.433</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.567</u></b>

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	<u>189.495</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>10.652</u>
